別記第 1 号様式（第 3 条関係）

興行場営業許可申請書

年  月  日

和歌山県知事 様

住所

申請者

氏名

年  月  日生（電話             ）

法人にあっては、その名称及び事務所の

所在地並びに代表者の氏名

興行場の営業に係る許可を受けたいので、興行場法施行条例施行細則第 3 条の規定により申請します。

興行場の名称

興行場の所在地

興行場の種別

構造設備の概要

入場者定員

営業開始予定年月日 年     月     日

臨時又は仮設興行場

の場合はその期間
年   月   日から    年   月   日まで

工事着手及び

落成予定年月日

備考

添付書類

1 興行場の建物の各階、観覧席、喫煙所、売店、便所等その他諸設備の図面
2 空気環境設備の構造仕様書
3 電気設備の図面
4 申請者が法人の場合にあっては、その定款又は寄附行為の写し及び登記事項証明書
5 興行場の敷地及び建物が他人の所有にかかわるものであるときは、承諾書、賃貸借契約書の写し
6 興行場敷地の見取図
7 その他知事が必要と認める書類